
 

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

29.01.2025   м. Вінниця           № 58  
 

 

Про утворення комісії з аналізу рейтингових списків проєктів Вінницької 

області 2025 року на придбання обладнання, створення та модернізації 

(проведення реконструкції та капітального ремонту) їдалень (харчоблоків) 

закладів освіти 

 

 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 16 лютого 2022 року 

№ 120  «Про затвердження Порядку та умов надання субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного проекту 

на придбання обладнання, створення та модернізацію (проведення 

реконструкції та капітального ремонту) їдалень (харчоблоків) закладів освіти, 

зокрема військових (військово-морських, військово-спортивних) ліцеїв, ліцеїв з 

посиленою військово-фізичною підготовкою»  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Утворити комісію з аналізу рейтингових списків проєктів Вінницької 

області 2025 року на реалізацію публічного інвестиційного проєкту на 

придбання обладнання, створення та модернізацію (проведення реконструкції 

та капітального ремонту) їдалень (харчоблоків) закладів освіти у складі, згідно 

з додатком. 

 

2. Уповноважити заступника начальника обласної військової адміністрації 

з питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації (CDTО) 

Андрія Кавунця на подання Міністерству освіти і науки України обґрунтованих 

пропозицій щодо змін у визначеному рейтинговому списку проєктів. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації з питань цифрового розвитку, 

цифрових трансформацій і цифровізації (CDTО) Андрія Кавунця. 

 

 

Заступник начальника  

обласної військової адміністрації         Сергій ЗДІТОВЕЦЬКИЙ 

 



                                                                                 Додаток 

до наказу начальника обласної 

військової адміністрації  

29 січня 2025 р.  № 58 

 

                                                                     СКЛАД 

комісії з аналізу рейтингових списків проєктів Вінницької області  

2025 року на реалізацію публічного інвестиційного проєкту на придбання 

обладнання, створення та модернізацію (проведення реконструкції та 

капітального ремонту) їдалень (харчоблоків) закладів освіти 

 

КАВУНЕЦЬ  

Андрій Володимирович 

– заступник начальника обласної військової 

адміністрації з питань цифрового 

розвитку, цифрових трансформацій і 

цифровізації (CDTO), співголова комісії 

 

ПІЩИК  

Олександр Володимирович 

 

– заступник начальника обласної військової 

адміністрації, співголова комісії 

БУНЯК 

Володимир Володимирович 

 

 

– директор Департаменту гуманітарної 

політики обласної військової 

адміністрації, секретар комісії 

 

БІЛОЗОР  

Олександр Леонідович 

– заступник начальника управління –

начальник відділу правового забезпечення 

діяльності структурних підрозділів 

обласної військової адміністрації 

Департаменту правового забезпечення 

обласної військової адміністрації 

 

ГНАТЮК  

Тетяна Петрівна 

 

 

 

 

– заступник начальника управління – 

начальник відділу безпечності харчових 

продуктів та ветеринарної медицини 

Головного управління 

Держпродспоживслужби у Вінницькій 

області (за згодою) 

 

ГОЛУБОВСЬКА 

Олена Анатоліївна 

– заступник начальника відділу санітарно-

епідеміологічного нагляду та організації 

розслідування спалахів управління 

державного нагляду за дотриманням 

санітарного законодавства Головного 

управління Держпродспоживслужби у 

Вінницькій області (за згодою) 

 



МАЗУР  

Лідія Дмитрівна 

– директор Комунальної організації «Центр 

матеріально-технічного та інформаційного 

забезпечення закладів освіти області» (за 

згодою) 

 

МЕЛЬНИК 

Андрій Валерійович 

– заступник начальника управління – 

начальник виробничо-технічного відділу 

управління будівництва обласної 

військової адміністрації 

 

УСАТИЙ  

Василь Миколайович  

– начальник управління фінансів соціально-

культурної сфери Департаменту фінансів 

обласної військової адміністрації 

 

 

Директор Департаменту 

гуманітарної політики обласної  

військової адміністрації                                                     Володимир БУНЯК 


